
12. Příloha č. 1 k této vyhlášce zní:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 480/2012 Sb.

Sbírka zákonů č. 309 / 2016Částka 121 Strana 4755



Sbírka zákonů č. 309 / 2016Strana 4756 Částka 121

2. Vlastní zdroje energie 

a) zdroje tepla 
počet 

instalovaný 
výkon 

roční výroba 

roční spotřeba 

paliva 

ks 

MW 

MWh 

MWh/r 

c) kombinovaná výroba elektřiny a tepla 
počet 

instal. výkon elektrický 

instal. výkon 
tepelný 

roční výroba elektřiny 

roční výroba 
tepla 

roční spotřeba 

paliva 

3. Spotřeba energie 

Druh spotřeby Příkon 

Ztráty ve 
vlastních 
zdrojích a 
rozvodech 

Vytápění 

Chlazení 

Příprava TV 

Větrání 

Úprava 
vlhkosti 

Osvětlení 

Technologie 

Celkem 

MW 

MW 

MW 

MW 

MW 

MW 

MW 

MW 

MW 

b) zdroje elektřiny 
počet 

instalovaný výkon 

roční výroba 

roční spotřeba 

paliva 

ks 

MW 

MWh 

MWh/r 

d) druhy primárního zdroje energie 
ks druh OZE 

MW druh DEZ 

MW fosilní zdroje 

MWh 

MWh 

MWh 
/r 

Spotřeba energie 

MWh/r 

MWh/r 

MWh/r 

MWh/r 

MWh/r 

MWh/r 

MWh/r 

MWh/r 

MWh/r 

Energonositel 



Sbírka zákonů č. 309 / 2016Částka 121 Strana 4757

3. Část - Doporučená varianta navrhovaných opatření 

1. Popis doporučených opatření 

2. Úspory energie a 
nákladů 

Spotřeba a náklady na energii - celkem 
Stávající stav 

Energie MWh/r 

Náklady tis. Kč/r 

Spotřeba energie 
Stávající 

stav 
Ztráty ve 
vlastních 
zdrojích a 
rozvodech MWh/r 

Vytápění MWh/r 

Chlazení MWh/r 

Příprava TV MWh/r 

Větrání MWh/r 

Úprava 
vlhkosti MWh/r 

Osvětlení MWh/r 

Technologie MWh/r 

Navrhovaný stav 
MWh/r 

tis. Kč/r 

Navrhovaný stav 

3. Dosažená úspora energie podle jednotlivých energonositelů 

Stávající stav Navrhovaný stav 
Elektřina MWh MWh 

Úspory 
MWh/r 

tis. Kč/r 

Úspory 

MWh/r MWh/r 

MWh/r MWh/r 

MWh/r MWh/r 

MWh/r MWh/r 

MWh/r MWh/r 

MWh/r MWh/r 

MWh/r MWh/r 

MWh/r MWh/r 

Úspory 
MWh 



Sbírka zákonů č. 309 / 2016Strana 4758 Částka 121

SZTE MWh MWh MWh 

ZP MWh MWh MWh 

TO MWh MWh MWh 

Uhlí MWh MWh MWh 

OZE MWh MWh MWh 

DZE MWh MWh MWh 

PHM MWh MWh MWh 

Ostatní MWh MWh MWh 

4. Podíl z celkových investičních nákladů (%) 

Náklady při výrobě energie 

OZE 

KVET 

Ostatní 

Náklady při spotřebě energie 

Budovy - úprava obálky 

Budovy - technické 
systémy 

5. Ekonomické hodnocení 

doba hodnocení 

NPV 

reálná doba návratnosti 

IRR 

Rok realizace 

6. Ekologické hodnocení 

Parametr 
Výchozí stav 

t/rok 

Náklady při distribuci energie 

Rozvody tepla 

Ostatní 

Technologie 

Ostatní 

roků diskontní míra % 

tis. Kč investiční náklady tis. Kč 

roků cash flow tis. Kč/r 

% 

Varianta I Rozdíl Varianta li Rozdíl 

t/rok t/rok t/rok t/rok 



13. V příloze č. 2 k této vyhlášce se v tabulce
slovo „TTO“ nahrazuje slovem „TO“, ve sloupci
Vstupy paliv a energie se zrušuje řádek „LTO“,
slovo „Nafta“ se nahrazuje slovem „TOEL“, slova
„Druhotné zdroje“ se nahrazují textem „Druhotné
zdroje1)“, slova „Obnovitelné zdroje“ se nahrazují
textem „Obnovitelné zdroje2)“ a za tabulku se do-
plňují vysvětlivky, které znějí:

„Vysvětlivky:
1) Druhotné zdroje a jejich podíl na užití energie

budou uvedeny samostatně.
2) Obnovitelné zdroje a jejich podíl na užití energie

budou uvedeny samostatně.“.

Sbírka zákonů č. 309 / 2016Částka 121 Strana 4759


